

**Fremtek A/S**

**Toftvænget 19**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 06 58 11**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/12 2016

---

Preben Junge Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 6           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | 8           |
| Balance pr. 30. september 2016                         | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 11          |
| Noter til årsrapporten                                 | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fremtek A/S  
Toftvænget 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 06 58 11  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Preben Junge Christensen  
Steen Junge Christensen  
René Junge Christensen  
Marie Junge Christensen  
Allan Junge Christensen

### Direktion

Preben Junge Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 10.797, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.269.216.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

|                          | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr. | <u>2014/15</u><br>t.kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |             | <b>(26.935)</b>       | <b>(39)</b>             |
| Finansielle indtægter    | 1           | 46.794                | 85                      |
| Finansielle omkostninger |             | <u>(9.062)</u>        | <u>(173)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>10.797</b>         | <b>(127)</b>            |
| Skat af årets resultat   |             | <u>0</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b>10.797</b>         | <b>(127)</b>            |
| <br>                     |             |                       |                         |
| Foreslået udbytte        |             | 107.000               | 105                     |
| Overført resultat        |             | <u>(96.203)</u>       | <u>(232)</u>            |
|                          |             | <b>10.797</b>         | <b>(127)</b>            |

**Balance pr. 30. september 2016**

|                                  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|----------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                   |             |                    |                      |
| Værdipapirer                     |             | 1.890.559          | 3.453                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |             | <u>1.890.559</u>   | <u>3.453</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>       |             | <u>1.890.559</u>   | <u>3.453</u>         |
| Selskabsskat                     |             | 7.864              | 5                    |
| <b>Tilgodehavender</b>           |             | <u>7.864</u>       | <u>5</u>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>      |             | <u>2.395.793</u>   | <u>930</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |             | <u>2.403.657</u>   | <u>935</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>             |             | <u>4.294.216</u>   | <u>4.388</u>         |

**Balance pr. 30. september 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.      | <u>2015</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                      |
| Selskabskapital                        |             | 500.000                 | 500                  |
| Overført resultat                      |             | 3.662.216               | 3.758                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>107.000</u>          | <u>105</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b>2</b>    | <b><u>4.269.216</u></b> | <b><u>4.363</u></b>  |
| Anden gæld                             |             | <u>25.000</u>           | <u>25</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>25.000</u></b>    | <b><u>25</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>25.000</u></b>    | <b><u>25</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>4.294.216</u></b> | <b><u>4.388</u></b>  |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015           | 500.000                | 3.758.419                | 105.000                                    | 4.363.419        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                      | 0                        | (105.000)                                  | (105.000)        |
| Årets resultat                        | 0                      | (96.203)                 | 107.000                                    | 10.797           |
| <b>Egenkapital 30. september 2016</b> | <b>500.000</b>         | <b>3.662.216</b>         | <b>107.000</b>                             | <b>4.269.216</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2015/16</u>       | <u>2014/15</u>        |
|---|----------------------|-----------------------|
|   | kr.                  | t.kr.                 |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                      |                       |
| Andre finansielle indtægter                 | <u>46.794</u>        | <u>85</u>             |
|   | <b><u>46.794</u></b> | <b><u>85</u></b>      |
| <br>  |                      |                       |
| <b>2 Egenkapital</b>                        |                      |                       |
| Selskabskapitalen specificerer sig således: |                      |                       |
| 100 A-aktier á kr. 1.000                    |                      | 100.000               |
| 400 B-aktier á kr. 1.000                    |                      | <u>400.000</u>        |
|   |                      | <b><u>500.000</u></b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.